СРОЧНЫЙ ТРУДОВОЙ ДОГОВОР № 34
9 ноября 2015 г.										Москва

[bookmark: Par21]Общество с ограниченной ответственностью «Мальта» (ООО «Мальта»), именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице генерального директора Матюшина Игоря Сергеевича, действующего на основании устава, с одной стороны, и Смирнов Павел Леонидович, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Работодатель принимает Работника на должность специалиста хозяйственного отдела.
1.2. Место работы Работника – офис ООО «Мальта», расположенный по адресу:
Москва, ул. Фруктовая, стр. 15Б.
1.3. Работник подчиняется непосредственно руководителю хозяйственного отдела.
1.4. Настоящий договор является договором по основной работе.

2. СРОК ДОГОВОРА
2.1. Договор заключен на срок с 9 ноября 2015 года до 31 декабря 2015 года. Основание для заключения срочного трудового договора – выполнение временных работ по ремонту офисных помещений по адресу: Москва, ул. Фруктовая, стр. 15Б (абз. 3 ч. первой ст. 59 ТК РФ).
	2.2. Дата начала работы – 9 ноября 2015 года.
 	2.3. Дата окончания работы – 31 декабря 2015 года. В день окончания работы Работник и Работодатель подписывают акт приемки работ.

3. РЕЖИМ РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ И ВРЕМЕНИ ОТДЫХА
	3.1. Работнику устанавливается следующий режим работы: пятидневная рабочая неделя, с 9.00 до 18.00, перерыв для отдыха и питания – с 13.00 до 14.00.
	3.2. Выходные дни – суббота, воскресенье.
3.3. Работнику предоставляется оплачиваемый отпуск или выплачивается компенсация при увольнении из расчета два рабочих дня за месяц работы.
…
				8. ПОДПИСИ СТОРОН
Работодатель 						Работник
Генеральный директор 		Смирнов	П.Л. Смирнов
Матюшин	И.С. Матюшин
М.П.
Экземпляр договора получил.	Смирнов	09.11.2015